
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera CC 99999 del 24/05/2022
17/05/2022

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 0,00

 72.590,88

 72.590,88

 257.500,00

 0,00

 257.500,00

 300.000,00

 218.589,96

 193.136,25

 72.590,88

 72.590,88

 403.617,61

 7.416,55

 411.034,16

 300.000,00

 0,00

 0,00

 72.628,42

 72.628,42

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 72.628,42

 72.628,42

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

FINANZIAMENTO INVESTIMENTI

NON VINCOLATO

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi 
derivanti dalla gestione dei beni

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 72.688,42

 72.688,42

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.500.0000

E 04.00.0000

E 09.00.0000

E 09.100.0000

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 72.688,42

 72.688,42

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 72.590,88

 72.590,88

 257.500,00

 0,00

 257.500,00

 300.000,00

 218.589,96

 193.136,25

 0,00

 0,00

 146.117,61

 7.416,55

 153.534,16

 0,00

 0,00

 0,00

 72.628,42

 72.628,42

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 72.688,42

 72.688,42

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera CC 99999 del 24/05/2022
17/05/2022

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 300.000,00

 630.090,88

 300.000,00

 1.195.351,25

 300.000,00

 372.628,42

 300.000,00

 372.628,42

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 300.000,00

 372.688,42

Codice

E 09.00.0000

E 00.00.0000

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 300.000,00

 372.688,42

 300.000,00

 630.090,88

 0,00

 565.260,37

 300.000,00

 372.628,42

 0,00

 0,00

 300.000,00

 372.688,42

 0,00

 0,00


