

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera CC 99999 del 24/05/2022

17/05/2022

COMUNE DI PELUGO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2024 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	FINANZIAMENTO INVESTIMENTI	0,00 0,00 218.589,96	218.589,96	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	NON VINCOLATO	0,00 0,00 193.136,25	193.136,25	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	72.590,88 72.590,88 0,00	72.590,88	72.628,42 72.628,42 0,00	72.628,42	72.688,42 72.688,42 0,00	72.688,42
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	72.590,88 72.590,88 0,00	72.590,88	72.628,42 72.628,42 0,00	72.628,42	72.688,42 72.688,42 0,00	72.688,42
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	257.500,00 257.500,00 146.117,61	403.617,61	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.500.0000	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	0,00 0,00 7.416,55	7.416,55	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	257.500,00 257.500,00 153.534,16	411.034,16	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 09.00.0000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
E 09.100.0000	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	300.000,00 300.000,00 0,00	300.000,00	300.000,00 300.000,00 0,00	300.000,00	300.000,00 300.000,00 0,00	300.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera CC 99999 del 24/05/2022

Pag. 2

17/05/2022

COMUNE DI PELUGO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2024 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 09.00.0000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	300.000,00 300.000,00 0,00	300.000,00	300.000,00 300.000,00 0,00	300.000,00	300.000,00 300.000,00 0,00	300.000,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	630.090,88 630.090,88 565.260,37	1.195.351,25	372.628,42 372.628,42 0,00	372.628,42	372.688,42 372.688,42 0,00	372.688,42